Η Επιτροπή ενέκρινε ομόφωνα το εν λόγω πρακτικό

Θέμα 2ο  

2ο   Α.« Συγκρότηση στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας και 
ορισμός μελών Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και 
Αξιολόγησης Αιτήσεων και Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων 
για  την προκήρυξη Χορήγησης τριακοσίων είκοσι πέντε (325) 
Νέων Αδειών παραγωγών πωλητών υπαίθριου εμπορίου με τις 
αντίστοιχες θέσεις δραστηριοποίησης και  εκατόν σαράντα έξι 
(146) θέσεων δραστηριοποίησης σε Υφιστάμενους παραγωγούς 
πωλητές, σε Λαϊκές Αγορές σε Δήμους των  Περιφερειακών 
Ενοτήτων  της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας που δεν διατέθηκαν 
σύμφωνα με την αριθμ. Νο 567  (ΑΔΑ :92ΩΜ7ΛΗ-ΑΜ4)  
προκήρυξη της Π.Σ.Ε » 

Β.  «Έγκριση του σχεδίου προκήρυξης “Χορήγησης τριακοσίων 
είκοσι πέντε (325) Νέων Αδειών παραγωγών πωλητών υπαίθριου 
εμπορίου με τις αντίστοιχες θέσεις δραστηριοποίησης και  εκατόν 
σαράντα έξι (146) θέσεων δραστηριοποίησης σε Υφιστάμενους 
παραγωγούς πωλητές, σε Λαϊκές Αγορές σε Δήμους των  
Περιφερειακών Ενοτήτων  της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας που 
δεν διατέθηκαν σύμφωνα με την αριθμ. Νο 567  (ΑΔΑ :92ΩΜ7ΛΗ-
ΑΜ4)  προκήρυξη της Π.Σ.Ε”», του αριθμού και της κατανομής